1 / 1

证券代码：300061            证券简称：旗天科技             公告编号：2021-081

旗天科技集团股份有限公司

关于对控股子公司提供财务资助的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

旗天科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 6 日召开的

第四届董事会第四十六次会议和 2020 年 1 月 22 日召开的 2020 年第一次临时股

东大会审议通过了《关于对控股子公司财务资助展期暨关联交易的议案》，为继

续支持控股子公司上海旗沃信息技术有限公司（以下简称“旗沃信息”）的业务发

展，公司对旗沃信息提供的 15,900 万元财务资助展期至 2023 年 4 月 10 日，利

率 5.22%保持不变（具体请见公司于 2020 年 1 月 6 日、2020 年 1 月 22 日在巨潮

资讯网披露的公告，公告编号：2020-004、2020-014）。

2020 年 7 月 21 日，公司收到旗沃信息归还的部分财务资助 12,027,565.00

元（具体请见公司于 2020 年 7 月 22 日在巨潮资讯网披露的公告，公告编号：

2020-102）。

近日，公司已收到旗沃信息归还的部分财务资助 800 万元。

后续公司将按照相关规定及时披露进展情况。

特此公告。

旗天科技集团股份有限公司董事会

2021 年 7 月 10 日

	关于对控股子公司提供财务资助的进展公告